Почитувани ученици од 2б и 2в клас

Според препораките на МОН и БРО оценувањето ќе се врши по следниот редослед:
1. Утре ќе ги имате прашањата за 4-та тема и дополнител материјал за периодизација на спортскиот тренинг-презентација;

2. Тестот ќе биде закажан на ден 06.04.2020 Понеделник во 12 часот, со времетраење од 60 минути, а Вашите одговори ќе ги испраќате на емаил: anitatasevska@hotmail.com и истите ќе бидат сочувани како доказ за направениот тест.

3. Резултатите од тестот ќе ги добиете преку платформата на ДУФК ,,Методи Митевски-Брицо,, во Вашиот клас.

4. Доколку сте во можност Ве молам да ми ги испратите Вашите емаил адреси како можност за контакт.

5. На Платформата ЗООМ можете да ме најдете како Pedagog Anita.

6. Ви посакувам добро здравје и убави денови, доколку имате прашања можете слободно да ги испратите на посочената емаил адреса.

7. Додека се наоѓате во изолација имате доволно време да ми ги испраќате вашите проектни активности по групи како што се договоривме пред настанатата состојба.

8. [bookmark: _GoBack]На месинџер ќе ме најдете како Анита Армаганијан и можеме да комуницираме побрзо.

                                                                       
           			                                        Анита Армаганијан-Тасевска
     

